[image: C:\Users\Директор\Desktop\Визитки2.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАСУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(вторая сессия)

24.10.2024 № 22

О согласовании частичной замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений в бюджет Карасукского муниципального округа Новосибирской области от налога на доходы физических лиц, подлежащего зачислению в областной бюджет Новосибирской области, на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Новосибирской области от 05.06.2024 № 448-ОЗ «Об объединении муниципальных образований, входящих в состав Карасукского муниципального района Новосибирской области, и о внесении изменений в отдельные законы Новосибирской области», соглашением №1 от 12.01.2024 о предоставлении из областного бюджета Новосибирской области бюджету Карасукского района Новосибирской области субсидии на реализацию мероприятий по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в рамках государственной программы Новосибирской области «Управление финансами в Новосибирской области», Совет депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области
Р Е Ш И Л:
1. Согласовать частичную замену части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений в бюджет Карасукского муниципального округа Новосибирской области от налога на доходы физических лиц, подлежащего зачислению в областной бюджет Новосибирской области, в размере 40 процентов на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
2. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Председатель Совета депутатов                           И.о. Главы Карасукского района
Карасукского муниципального округа                Новосибирской области
Новосибирской области
                                           Ю.М. Объедко                                                 С.В. Шитвин
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg